dos atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu 

suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto 

contratado, dentre outros documentos. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ R$ 755.757,43 (setecentos e cinquenta e cinco 

mil e setecentos e cinquenta e sete reais e quarenta e três centavos), conforme custos unitários 

apostos na planilha orçamentária, que teve por base a utilização do SINAPI - Sistema Nacional 

de Pesquisa de Custos e Índices da Construção Civil, principal fonte de referência brasileira